
                  Załącznik Nr 4 

                 do Regulaminu  

                 Pracy Komisji Konkursowej 

 

 

ZBIORCZY FORMULARZ OCENY MERYTORYCZNEJ OFERTY 

 

Na realizację zadania publicznego 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Lp. 

 

Imię i nazwisko członka Komisji 

 

Ocena (pkt.) 

Oferta  

nr 1 

Oferta  

nr 2 

Oferta 

 nr 3 

Oferta  

nr 4 

 

Oferta  

nr 5 

 

1.      
 

2.      
 

3.      
 

4.      
 

5.      
 

6.      
 

7.      
 

Suma (pkt.) 

 
    

 

 

 

Podpisy członków Komisji: 

 

1. ….....……  2. ………........… 3. .…..…......... 4. …….......…. 5. ………………… 

 

6. ................. 7. ……………… 8. ……………. 9. …….……….. 

         Poczesna, ………………………………… 

 


